
Besluit van de commissaris van de Koning in de provincie Zuid-Holland van 

15 augustus 2024, tot wijziging van het Mandaat-, volmacht- en 

machtigingsbesluit van de commissaris van de Koning in de provincie 

Zuid-Holland voor de provinciale organisatie in verband met actualisatie 

De commissaris van de Koning, in hoedanigheid van Rijksorgaan, alsmede van voorzitter van gedepu- 

teerde staten; 

  

Gelet op: 

  

- de artikelen 59a en 176 van de Provinciewet; 

- afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- de Regeling opgavegerichte organisatie provincie Zuid-Holland. 

Besluit: 

Artikel I   
Het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit van de commissaris van de Koning in de provincie 

Zuid-Holland voor de provinciale organisatie wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

In artikel 2 wordt ‘’Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten voor de opgavengerichte organisatie van 

de provincie Zuid-Holland” vervangen door “Mandaatbesluit van gedeputeerde staten voor de opga- 

vengerichte organisatie van de provincie Zuid-Holland 2024”. 

  

B. 

In artikel 4, tweede lid wordt ‘’Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten voor de opgavengerichte or- 

ganisatie van de provincie Zuid-Holland” vervangen door “Mandaatbesluit van gedeputeerde staten 

voor de opgavengerichte organisatie van de provincie Zuid-Holland 2024”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli 2024. 

Den Haag, 15 augustus 2024, 

De commissaris van de Koning in de provincie Zuid-Holland, 

Drs J. Smit 

Nr. 12652 

PROVINCIAAL BLAD 20 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 12652 20 augustus 2024 1 


